Eksploatacinės atsakomybės riba - pagal su komunalinių  paslaugų teikėjais sudarytose sutartyse 

numatytas ribas. 

4. Atsiskaitymo tvarka 

4.1.  Paslaugų gavėjas kiekvieną mėnesį už elektros įrenginių ir rekuperacijos sistemų 

priežiūros  darbus sumoka Paslaugų teikėjui 525,00 EUR (penki šimtai dvidešimt penki eurai) su 

PVM. Išlaidos už sumontuotas medžiagas apmokamos papildomai. 

4.2. Už darbus, numatytus Sutarties 2.1.7 punkte, Paslaugų gavėjas sąskaitą apmoka 

papildomai pagal iš anksto suderintą sąmatą. 

4.3. Paslaugų teikėjas, pasibaigus mėnesiui per 5 darbo dienas, pateikia Paslaugų gavėjui